平成 13年 8月 27日
各 位
                         会 社 名 株式会社ユー・エス・エス
                         代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太
                         （コード番号 4732 東証・名証第１部）
                         問合せ先 財 務 部 長    山 中 雅 文

（ＴＥＬ．０５２－６８９－１１２９）

株主優待制度の新株主優待制度の新株主優待制度の新株主優待制度の新設に関するお知らせ設に関するお知らせ設に関するお知らせ設に関するお知らせ

 当社は、平成 13年 8月 27日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を新
設することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の内容
毎年 3月 31日および 9月 30日現在の株主に対し、年 2回グルメギフト券を以下の基

準により贈呈いたします。
(1) 対象株主

    毎年 3月 31日および 9月 30日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された 1
単位（100株）以上保有の株主

(2) 優待内容
下記基準の保有株式数に応じて贈呈いたします。
① 100～999株保有株主 3,000円相当のグルメギフト券（年 2回）
② 1,000株以上保有株主 10,000円相当のグルメギフト券（年 2回）

(3)  贈呈時期
  3月 31日現在の株主へは 6月中、9月 30日現在の株主へは 12月中に送付を予定し
ております。

２．実施開始時期
平成 13年 9月 30日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主より実施い

たします。
以 上